*Máramaros vármegye*

*Stolam equentem ex utraque percipit*

	florenos	denarios	florenos	denarios
A Baptismo cum Introductione		nihil		
A Matrimonij Benedictione		6	Annue circiter	24
A Majori Sepultura		51	2	42
A Minori Sepultura		24	1	12
Totus itaque Stolae proventus cum [prae]missis accidentibus facit			26	30

Jus Patronatus vendicant Sibi Domini Terrestres et Incolae loci.  
Egeret pro sui Congrua Subsistentia Pratis ac alijs adminiculis.

*Proventus Ludimagistri*

Fundum Parochialem non habet, sed Dominalem incolit, a quo, uti Convenit,  
annue aut Taxam, aut rabotas praestat. Stolae Proventum, uti et alium nullum  
habet. Egeret pro sui Congrua Subsistentia Fundo ac alijs adminiculis.  
[154r]

**[46] Parochia Possessionis Nagy-Kirva<sup>436</sup>**

Filialem habet Kis Kirvám,<sup>437</sup> in qua Ecclesia lignea, calice Stanneo ac Patenula  
Simili Cum apparatu unius ordinis ex lana tinctorum provisa.  
Ecclesiae structura lignea in Statu Commodo existit, calicem Stanneum cum  
Patenula Stannea ac Apparamentis duplicis ordinis ex materia lineae tinctorum provisa.  
Proventus Utriusque Nullus.

*Proventus Parochi*

Fundum nullum Parochialem habet, verum Taxatitium incolit. Prata, Agri et  
alia id genus Parochialia nulla Sunt. Habet a Camera Salinaria Annuatim Salis  
Centenarios 4, pro quibus tamen juxta Institutionem Officij Salinarum deponit 1  
fl[orenum] Rh[enensem], 2 denarios, quemvis Centenarium hic Loci pretio a 2  
floreis, 3 denariis Computando, demptis itaque deponi Solitis efficiunt

*florenos 7 denarios 10*

Lignationem cum Communitate habet Liberam, quam, uti et alia necessaria  
ipsemet Sibi procurat. Praeter hos idealiter appositos exceptis industrialibus  
nullos alios percipit proventus.

Quae omnia praemissa loci pretio aestimata faciunt

*florenos 7 denarios 10*

436 Nagykirva, Крива [UA], Kárpátontúli terület Técsői járás; CONSCRIPTIO1741: -;  
CAT1792: Nagykirva, Taracközi esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Nagykirva v. Kirva  
(Taracköz v. Tereszva filiája), Taracközi esp. ker.

437 Kiskirva, Біловарці [UA], Kárpátontúli terület Técsői járás; CONSCRIPTIO1741: -;  
CAT1792: Kiskirva (Nyágova filiája), Taracközi esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Bilovarcé  
v. Kiskirva (Nyágova filiája), Taracközi esp. ker.

*Máramaros vármegye*

*Stolam ex utraque habet sequentem*

	florenos	denarios		florenos	denarios	
A Baptismo cum Introductione		nihil	Annuè circiter			
A Matrimony Benedictione		6				24
A Sepultura Majori		51			1	42
A Minori Sepultura		12				36
Totus itaque Stolae proventus cum [prae]missis accidentibus facit					9	52

Jus Patronatus vendicant ibi Domini Terrestres et Incolae Loci, Quibus D[omi]nis Annuatim Parochus pro fundo in Parata 8 florenos Rhenenses et 36 denarios Solvit, Praeter quociescumque necessarium est ad robotas Bobus ac alijs Compellitur. Egeret pro sui Congrua Subsistentia Fundo, Pratis, agris ac alijs id genus adminiculis.

*Proventus Ludimagistri*

Fundum Parochialem non habet, sed Dominalem incolit, a quo aut taxam, aut vero robotas praestat. Stolae Proventus, uti et alios nullos habet. Egeret pro sui Congrua Subsistentia omnibus ijs, quibus et Parochus. [154v]

**[47] Parochia Possessionis Nyágova<sup>438</sup>**

Filialem habet nullam. Structura Ecclesiae lignea in Statu Commodo, Calice Stanneo ac Patena cum apparamentis duplicibus, unis ex materia rubra lanea, alijs vero ex Lino provisa. Proventus habet nullos.

*Proventus Parochi*

Fundum Taxatitium incolit, in quo Solum Domum habet. Agros, Prata et alia id genus nulla Parochialia.

Habet a Camera Salinaria annuatim Salis Centenarios 4, pro quibus tamen juxta Institutionem Officij Salinarjjs deponit 1 florenum Rhenensem et 2 denarios, quemlibet Centenarium Loci pretio a 2 florenis et 3 denariis computando, demptis itaque deponi solitis efficiunt

*florenos 7 denarios 10*

Lignationem cum Communitate habet Liberam, quam, uti et alia necessaria ipsemet Sibi procurat.

Praeter hos idealiter appositos nullos exceptis industrialibus percipit proventus.

Quae omnia praemissa loci pretio aestimata faciunt

*florenos 7 denarios 10*

438 Nyágova, Добрянське [UA], Kárpátontúli terület Téesői járás; CONSCRIPTIO1741: -; CAT1792: Nyágova, Taracközi esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Nyágova, Taracközi esp. ker.

*Máramaros vármegye*

*Stolam percipit sequentem*

	florenos	denarios		florenos	denarios	
A Baptismo cum Introductione		6	Annuæ circiter		24	
A Matrimonij Benedictione		6				18
A Sepultura Majori		51		1		42
A Minori Sepultura		12				36
Totus itaque Stolæ proventus cum præmissis accidentibus facit				10		12

Jus Patronatus penes Incolas Loci, qui annuatim pro Fundo, quem Parochus tenet Dominis Terrestribus Taxam [præ]stant, aut rabotas, prout conveniunt. Egeret pro Sui Congrua Subsistentia Fundo ampliori, agris, Pratis ac alijs id genus adminiculis.

*Proventus Ludimagistri*

Fundum Parochialem non habet, sed Taxatitium incolit, a quo, ut Convenit, aut Taxam, aut rabotas annue [præ]stat.  
Stolæ Proventus, uti et alios nullos percipit.  
Egeret pro sui Subsistentia Congrua Omnibus ijs, quibus Parochus.  
[155r]

**[48] Parochia Possessionis Irhocz<sup>439</sup>**

Filialem habet nullam. Ecclesie Structura lignea, reparatione Tecti indiget. Calice Stanneo cum Patenula, quae Pariter Reparatione egent, ac apparamentis Uno pari ex materia rubra sericea, Cum appertinentijs provisa. Proventus habet nullos.

*Proventus Parochi*

Fundum Parochialem nullum habet, sed proprium suum Nobilitarem incolit, in quo et domus Suis Sumptibus erecta. Agros, Prata et alia id genus Parochialia nulla.

Habet a Camera Salinaria annuatim Salis Centenarios 4, pro quibus juxta Institutionem Officij deponit 1 florenum Rhenensem, 2 denarios, quemvis loci pretio Computando efficiunt *florenos 7 denarios 10*

Item habet a Qualibet Domo per metretam Avenae in simul 30 Singulam Metretam a denariis 12 loci pretio aestimando [facit] *florenos 6*

Lignationem habet cum Communitate Liberam, quam, uti et alia necessaria ipsemet Sibi procurat. Praeter hos idealiter appositos nullos alios exceptis industrialibus percipit proventus.

Quae omnia præmissa loci pretio aestimata faciunt *florenos 13 denarios 10*

439 Irhóc, Βιάχιβιή [UA], Kárpátontúli terület Técsői járás; CONSCRIPTIO1741: -; CAT1792: Irhóc, Taracközi esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Irholc v. Vulyhovec, Taracközi esp. ker.

*Máramaros vármegye*

*Stolam sequentem percipit*

	florenos	denarios		florenos	denarios	
A Baptismo cum Introductione		17	Annuè circiter	1	8	
A Matrimonij Benedictione		6				24
A Sepultura Majori		51		1	42	
A Minori Sepultura		24		1	12	
Totus itaque Stolae proventus cum [prae]missis accidentibus facit				17	36	

Jus Patronatus vendicant Sibi Nobiles Incolae Loci.

Egeret pro sui Congrua Subsistentia Fundo Parochiali ac alijs adminiculis.

*Proventus Ludimagistri*

Fundum Parochialem non habet, sed Suum Nobilitarem incolit. Stolae Proventus, uti et alios nullos habet. Egeret pro sui Subsistentia omnibus ys, quibus et Parochus. [155v]

**[49] Parochia Possessionis Kőkényes<sup>440</sup>**

Filialem habet nullam. Ecclesiae Structura est lignea in Statu Commodo, calice Stanneo cum pari Patena ac appertinentiis duplicibus ex Materia linea rubra provisiva. Proventus habet nullos.

*Proventus Parochi*

Fundum Parochialem proprium non habet, sed Cessionarium incolit, praevisse pro Domo Sufficientem.

Prata, Agros et alia id genus nulla Parochialia.

Habet a qualibet Domo, quarum Sunt 26 per Unam metretam Fagopiri, Loci Pretio Singulam a 17 denariis computando faciunt in parata *florenos 7, denarios 2*

Habet a Camera Salinaria 4 Centenarios Salis annuatim, pro quibus juxta Institutionem Officij Salinarj deponit 1 florenum et 2 denarios, quemvis Centenarium salis hic Loci pretio Computando efficiunt *florenos 7 denarios 10* Id est Computando a florenis rhenensibus 2 et denariis tribus.

Lignationem cum Communitate habet Liberam, quam, uti et alia necessaria ipsemet Sibi procurat.

Praeter hos idealiter appositos exceptis industrialibus nullos alios percipit proventus.

Quae omnia praemissa loci pretio aestimat faciunt *florenos 14 denarios 12*

440 Kőkényes, Терново [UA], Kárpátontúli terület Técsői járás; CONSCRIPTIO1741: -; CAT1792: Kőkényes, Taracközi esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Kőkényes v. Ternova, Taracközi esp. ker.

*Máramaros vármegye*

*Stolam percipit sequentem*

	florenos	denarios		florenos	denarios	
A Baptismo cum Introductione		6	Annue circiter		30	
A Matrimonij Benedictione		6				24
A Majori Sepultura		51		1		42
A Minori Sepultura		48		1		36
Totus itaque Stolae proventus cum praemissis accidentibus facit				18		12

Jus Patronatus vendicant Sibi Domini Terrestres ac Incolae Loci, qui pro Fundo, in quo Parochus degit in communi taxam deponunt Suis Dominis Terrestribus aut rabotas, ut conveniunt.

Egeret pro sui Subsistentia Congrua Fundo Parochiali ac alijs id genus adminiculis.

*Proventus Ludimagistri*

Fundum Parochialem non habet, sed Dominalem, a quo Taxam aut rabotas annue solvit. Stolae Proventus et alios nullos habet. Egeret pro Sui Congrua Subsistentia omnibus ys, quibus Parochus.

[156r]

**[50] Parochia Possessionis Also-Neresznitza<sup>441</sup>**

Filialem Unam habet: Széles-Lonka,<sup>442</sup> calice Stanneo ac apparatu Uno [!] provisiva. Structura Ecclesiae lignea, Reparatione tecti indiget, calice Stanneo ac Patenula Stanneo Cum Apparatu ex Tela linea tincta provisiva. Proventus habent nullos.

*Proventus Parochi*

Fundum Parochialem nullum habet, sed Cessionarium praecise pro Domo Sufficientem, Cum hortulo exiguo taxaticie tenetur.

Habet a qualibet domo, quarum Sunt in Matre 20 per 1 Laboratorem, Singulum a 6 denariis pretio Loci computando faciunt *florenos 2*

A Filiali nihil percipit.

Prata, agros ac alia id genus nulla Parochialia. Habet a Camera Salinaria annuatim Salis Centenarius 4, pro quibus tamen juxta Institutionem Officij Salinarij deponit 1 florenum Rhenensem [et] 2 denarios, quemvis Centenarium a 2 florenis, 3 denariis hic Loci pretio Computando, demptis itaque deponi solitis efficiunt *florenos 7 denarios 10*

441 Nyéresháza, Нересниця [UA], Kárpátontúli terület Técsői járás; CONSCRIPTIO1741: -; CAT1792: Alsóneresznice, Taracközi esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Alsóneresznice, Taracközi esp. ker.

442 Széleslonka, Широкий Луг [UA], Kárpátontúli terület Técsői járás; CONSCRIPTIO1741: -; CAT1792: Széleslonka, Taracközi esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Széleslonka v. Luh, Taracközi esp. ker.

*Máramaros vármegye*

Lignationem cum Communitate habet Liberam, quam, uti et alia necessaria solus Sibi procurat. Praeter hos idealiter appositos exceptis industrialibus nullos alios percipit proventus.

Quae omnia praemissa loci pretio aestimata faciunt *florenos 9 denarios 10*

*Stolam percipit sequentem ex utraque*

	florenos	denarios		florenos	denarios
A Baptismo cum Introductione		6	Annue circiter		44
A Matrimonij Benedictione		6			24
A Majori Sepultura		51			51
A Sepultura Sepultura		48			48
Totus itaque Stolae proventus cum [prae]missis accidentibus facit					11

Jus Patronatus vendicant sibi Domini Terrestres, quibus pro Fundo annuatim vel unam Vulpem, aut Lutram Loci pretio aestimando a 2 florenis Rhenensibus solvit. Egeret pro Sui Subsistentia congrua Fundo, Pratis, agris ac alijs id genus adminiculis.

*Proventus Ludimagistri*

Fundum Parochialem non habet, sed Dominalem incolit, a quo Taxam aut rabotas annue solvit. Stolae proventus et alios nullos habet.

Egeret pro Sui Congrua Subsistentia omnibus ijs, quibus Parochus.

[156v]

**[51] Parochia Possessionis Felső-Nevesztincza<sup>443</sup>**

Filialem habet nullam. Ecclesiae Structura lignea ruinae proxima, Calice Stanneo cum pari Patena provisa. Apparatus Ecclesiae nullus, sed Suis proprijs utitur Parochus. Proventus habet nullos.

*Proventus Parochi*

Fundum nullum habet, sed Taxatitium incolit praecise pro Domo Sufficientem.

Prata, agros ac alia id genus nulla Parochialia.

Habet a Camera Salinaria Centenarios Salis 4, pro Quibus tamen juxta Institutionem Officij Salinarj 1 florenum, 2 denarios solvit, quemlibet Centenarium hic loci pretio a 2 florenis [et] 3 denariis computando, demptis itaque deponi solitis efficiunt *florenos 7 denarios 10*

Lignationem cum Communitate habet Liberam, quam, uti et alia necessaria ipsemet procurat.

443 Taracújfalu, Новоселиця [UA], Kárpáton túli terület Técsői járás; CONSCRIPTIO1741: -; CAT1792: Felsőneresznicza, Taracközi esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Felsőneresznicze v. Novoszelice, Taracközi esp. ker.

*Máramaros vármegye*

Praeter hos idealiter appositos exceptis industrialibus nullos alios percipit proventus.

Quae omnia praemissa loci pretio aestimata faciunt *florenos 7 denarios 10*

*Stolam percipit sequentem*

	florenos	denarios		florenos	denarios
A Baptismo cum Introductione		6	Annue circiter		12
A Matrimonj Benedictione		6			6
A Sepultura Majori		51			51
A Minori Sepultura		17			34
Totus itaque Stolae proventus cum praemissis accidentibus facit					8